YAMAHA R1S =

YAMALUBE R3 ZLTZ5F

bLU cRU LATIN AMERICA MOTOVELOCIDADE
™ O ™ CHAMPIONSHIP

72 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade
Yamaha R15 bLU cRU Latin America Autodromo de Goiania 3,835 Km ._._.
30 T.Livre Yamaha R15 LA 08/11/2024 14:35 . . .

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:35:26 . .....

Volta Hora do dia Volta Tm Espago s1 s2 Ss3 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo s1 S2 83
(12) Enzo Ximenes
(96) Miguel Garcia | 815431 T1.892 16.710 33.000
1 8:26.000 73.805 29.804 2 10:17.113 2:01.682 0.210 5.565 44.084 31.033
2 0:23.144 E -5.685 1.579 42.945 29.521 3 2:18.712 2:01.599 -0.083 3.281 43.745 29.573
3 2:18.966 1:55.822 -1.223 3.956 42.878 28.988 4 4:17.597 1:58.885 -2.714 5.294 43.445 30.146
4 4:18.927 1:59.961 +4.139 5.249 44.032 29.680 5 6:16.906 1:59.309 +0.424 5.872 43.537 29.900
5 6:16.837 1:57.910 -2.051 1.654 43.666 29.590 6 8:13.259 1:56.353 -2.956 1.828 42.391 29.134
6 18:11.666 1:54.829 -3.081 3.552 42.238 29.039 7 0:10.178 1:56.919 +0.566 1.469 42.664 29.786
7 0:16.188 2:04.522 +9.693 1.814 43.083 29.625 8 2:07.186 1:57.008 +0.089 1.834 42.579 29.595
8 2:13.718 1:57.530 -6.992 1.727 42.846 29.957 9 4:07.895 2:00.709 +3.701 5.562 45.955 29.192
9 4:09.587 1:55.869 -1.661 1.421 42.356 29.092 10 6:06.073 1:58.178 -2.531 1.959 43.481 29.738
10 6:06.380 1:56.793 +0.924 3.556 43.407 29.830 1" 8:04.241 1:58.168 -0.010 1.249 43.959 29.960
" 8:04.434 1:58.054 +1.261 1.409 43.794 29.851
(21) Henri Krug
(7) Pedro Miguel T 5:20.207 T04.224 13.435 30.243
8:20.080 7:05.380 43.403 29.747 2 0:26.880 1:57.673 -6.551 5.074 43.067 29.532
2 0:26.776 1:57.687 -7.693 1.812 42.981 29.894 3 2:24.174 1:57.294 -0.379 5.126 42.814 29.354
3 2:23.783 1:57.007 -0.680 1.831 42.692 29.484 4 4:20.800 1:56.626 -0.668 1.195 43.309 29.122
4 4:20.204 1:56.421 -0.586 1.686 42.684 29.051 5 6:17.225 1:56.425 -0.201 1.024 42.972 29.429
5 6:16.713 1:56.509 +0.088 3.577 43.313 29.619 6 8:14.122 1:56.897 +0.472 1917 42.861 29.119
6 18:11.699 1:54.986 -1.523 3.374 42.195 29.417 7 0:10.579 1:56.457 -0.440 1.749 42.388 29.320
7 0:09.337 1:57.638 +2.652 1.775 42.657 30.206 8 2:07.595 1:57.016 +0.559 1.768 42.628 29.620
8 2:06.649 1:57.312 -0.326 1.898 42.517 29.897 9 4:06.891 1:59.296 +2.280 5.722 43.368 30.206
9 4:06.975 2:00.326 +3.014 5.346 44.563 29.417 10 6:04.018 1:57.127 -2.169 1.510 42.927 29.690
10 6:04.029 1:57.054 -3.272 1.073 43.097 29.884 1" 8:01.339 1:57.321 +0.194 1.809 42.751 29.761
" 8:00.538 1:56.509 -0.545 1.412 42.510 29.587
(79) Salvador Cassini
(20) Benjamin Peralta 1 8:16.056 2:21.711 46.014 34.254
T 8:16.765 7:36.341 55.531 30.393 2 0:17.158 2:01.102 20.609 5.827 44.365 29.910
2 0:16.810 2:00.045 16.296 5.890 43.989 30.166 3 2:17.626 2:00.468 -0.634 5.037 44.168 30.263
3 2:20.236 2:03.426 +3.381 3.062 43.624 30.740 4 4:17.851 2:00.225 -0.243 5.495 43.964 29.766
4 4:19.108 1:58.872 -4.554 1.975 43.958 29.939 5 6:16.571 1:58.720 -1.505 5.546 43.277 29.897
5 6:17.236 1:68.128 -0.744 5.418 43.530 29.180 6 8:14.408 1:57.837 -0.883 5.267 43.505 29.065
6 8:13.156 1:55.920 -2.208 1.106 42.616 29.198 7 50:11.431 1:57.023 -0.814 1.275 43.250 29.498
7 0:10.092 1:56.936 +1.016 1.378 42.705 29.853 8 2:08.824 1:57.393 +0.370 1.639 42.957 29.797
8 2:07.076 1:56.984 +0.048 1.616 42.636 29.732 9 4:07.447 1:58.623 +1.230 5.159 43.540 29.924
9 4:08.619 2:01.543 +4.559 7.732 44.440 29.371 10 6:06.635 1:59.188 +0.565 1.714 43.406 31.068
0 6:06.536 1:57.917 -3.626 1.310 44.423 29.184 1" 8:04.262 1:57.627 -1.561 1.377 43.149 30.101
1 8:04.127 1:57.591 -0.326 4.037 43.746 29.808
(64) Valentino Milone
(41) Murilo Miwa 1 8:17.237 2:15.542 50.972 31.241
1 8:15.844 2:15.067 17.469 33.211 2 0:18.269 2:01.032 4.510 5.968 44.780 30.284
2 10:18.114 2:02.270 2.797 7.517 44.792 29.961 3 2:17.493 1:59.224 -1.808 1.757 44.248 30.219
3 2:17.536 1:69.422 -2.848 5.513 43.978 29.931 4 4:17.756 2:00.263 +1.039 5.041 44.329 29.893
4 4:17.525 1:59.989 +0.567 5.936 43.736 30.317 5 6:16.592 1:58.836 -1.427 1.955 43.766 30.115
5 6:15.995 1:58.470 -1.519 5.309 43.262 29.899 6 8:14.065 1:57.473 -1.363 1.639 43.306 29.528
6 8:13.044 1:57.049 -1.421 1.656 42.856 29.537 7 50:11.428 1:57.363 -0.110 1.487 43.046 29.830
7 0:10.343 1:57.299 +0.250 1.869 42.857 29.573 8 52:09.119 1:57.691 +0.328 1.404 43.510 29.777
8 2:07.710 1:57.367 +0.068 1.805 43.133 29.429 9 4:07.378 1:58.259 +0.568 1.635 43.369 30.255
9 4:07.576 1:59.866 +2.499 5.312 45.114 29.440 10 6:05.744 1:58.366 +0.107 1.576 43.706 30.084
10 6:06.006 1:68.430 -1.436 1.546 44.108 29.776 1 8:04.281 1:68.537 +0.171 5.501 43.264 29.772
" 8:02.120 1:56.114 -2.316 3.644 42.797 29.673
(46) Daniel Tomelin
(26) Santiago Vogel T 8:16.242 2:14.201 47.718 32.420
1 8:24.533 2:03.326 13.368 30.165 2 0:18.002 2:01.760 2.441 5.174 45.290 30.296
2 0:22.439 1:57.906 -5.420 5.032 42.997 29.877 3 12:18.511 2:00.509 -1.251 5.491 44.630 30.388
3 2:18.708 1:56.269 -1.637 1.341 43.047 28.881 4 4:19.276 2:00.765 +0.256 5.969 44.398 30.398
4 4:17.938 1:569.230 +2.961 5.482 44113 29.635 5 6:18.621 1:59.345 -1.420 5.035 44.215 30.095
5 6:14.665 1:56.727 -2.503 3.800 43.023 29.904 6 8:17.310 1:58.689 -0.656 1729 43.619 30.341
6 8:12.022 1:57.357 +0.630 1.352 42.751 30.254 7 0:16.862 1:59.552 +0.863 5.485 43.712 30.355
7 50:11.282 1:59.260 +1.903 7.012 43.162 29.086 8 2:16.433 1:59.571 +0.019 5.050 43.742 30.779
8 2:07.844 1:56.562 -2.698 1.277 42.996 29.289 9 4:16.621 2:00.188 +0.617 5.664 43.945 30.579
9 4:07.841 1:59.997 +3.435 5.678 44.788 29.531 10 6:16.001 1:59.380 -0.808 5.390 43.524 30.466
0 6:06.867 1:59.026 -0.971 1.558 45.324 29.144 " 8:15.418 1:59.417 +0.037 5.235 43.577 30.605
1 38:05.118 1:58.251 -0.775 3.552 43.786 30.913
| Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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